Директору МОУ ИРМО
«Кудинская СОШ»
Стадник О. С.
От родителя (законного представителя)
Ф. И. О. ________________________

Заявление
Я, родитель (законный представитель)___________________________________________________
_____________________________________________________________________________                                                                                  (Ф. И. О. законного представителя)

обучащегося(ейся) ____ класса МОУ ИРМО «Кудинская СОШ»________________________________________________________________________
(Ф. И. ребенка)
Прошу Вас зачислить моего ребенка в класс казачьей направленности, даю согласие на посещение им следующих курсов:
[bookmark: _GoBack]Внеурочная деятельность «Казачьи игры», «Казачьи сказки», «Духовная словесность»
Дополнительное образование «Казачий фольклор», НВП
Дата «____» __________________20___г.
_________________________________ (Ф. И. О.) ____________________ (подпись)